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Draft-Agjenda e Kryetarit:
[bookmark: _GoBack]03.06.2024-07.06.2024

	Dita:
	Koha:
	Takimi:
	Vendi:
	Arsyeja:

	E hënë 
	13:30
	Takim me Ministrin Çeku 
	Prishtinë 
	Takim mbi organizimet dhe projektet e përbashkëta 

	E martë  
	10:00
	Takim/trajnim me Edona Maloku-Bërdyna 
	Kamenicë 
	Trajnim në sektorin e arsimit 

	E mërkurë 
	10:00
	Takim/trajnim me Edona Maloku-Bërdyna 
	Kamenicë 
	Trajnim në sektorin e arsimit
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